
ZARZĄDZENIE NR OR-IV.0050.164.2020
PREZYDENTA MIASTA JASTRZĘBIE-ZDRÓJ

z dnia 30 marca 2020

w sprawie powołania  Powiatowej Społecznej Rady  do  Spraw  Osób  Niepełnosprawnych
w Jastrzębiu-Zdroju

Na podstawie art. 44 b, 44c ust. 2,3,6 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i 
społecznej oraz zatrudnieniu osób niepełnosprawnych (tekst jedn.: Dz. U. z 2020 r. poz. 426) oraz § 9 
ust. 1 Rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 25 marca 2003 r. 
w sprawie organizacji oraz trybu działania wojewódzkich i powiatowych społecznych rad do spraw 
osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2003 r. Nr 62, poz. 560) zarządzam:

§ 1. Powołać Powiatową Społeczną Radę do  Spraw  Osób  Niepełnosprawnych w Jastrzębiu-Zdroju 
na kadencję w latach 2020- 2024.

§ 2. W skład Rady wchodzą:

1.Józefa Juźko- Klub Sportowo-Turystyczny Niewidomych i Słabowidzących „CROSS”JASTRZĘBIE
2. Ewa Mocko-  Stowarzyszenie Rodzin i Przyjaciół Dzieci z Zespołem Downa : „BURY MIŚ” 
3.Jolanta Strusz- Polski Związek Niewidomych Okręg Śląski Koło w Jastrzębiu-Zdroju                       
4. Jacek Trybus – TĘCZA Stowarzyszenie na Rzecz Dzieci Niepełnosprawnych i ich Rodziców 
5.Karolina Pietras- Ośrodek Pomocy Społecznej w Jastrzębiu-Zdroju

   §3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.                                    

PREZYDENT MIASTA
     /-/ Anna Hetman


